r,j,Á i: .l:íii'il j-ia il

PORTARIA NO 27, 1' DE DEZEMBRO DE 2424

Concede Férias a Servidora do Poder
Legislativo.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do fuo Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei
Orgânica do Municipio, combinado com alínea "a" do inciso III do art.34 do Regimento
Interno

Resolve:

Conceder férias a Servidora DENISE SARAIVA, ASSESSORA DE BANCADA
desta Casa Legislativa, no período de 1o de dezembro a 30 de dezembro de 2024.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 1o de dezembro de 2024.

í

sidente

Registre-se e Publique-se

(

,e.l)*R"WLe
U l'Secretário

AQUI O TEM YOZ
E A DEMOC

-

I

Í.r t1.1 :F,

RUA ADÃO TEIXEIRA DA SILVEIRA, 39Ó . CEP 97390-OOO FONE 55 3282 r328 0u 55 328e r

A TEM VEZ!